ZAMÓWIENIE  PUBLICZNE  
NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: FN. 3052.1.2018
ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCÓW
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Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: FN. 3052.1.2018 pod nazwą: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 1 000 000 PLN” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy      z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U.     z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  odpowiada:  
Pytanie / wniosek nr 21
         „Z uwagi na przewidywany harmonogram spłat rat kapitałowych określony w załączniku nr 2 pkt. 24, który przewiduje rozpoczęcie spłaty od 28.09.2018r, prosimy o zmianę zapisu SIWZ na :
- pkt 13 siwz ppkt. 6 oraz zał. 2 pkt. 7 – karencja w spłacie rat kapitałowych do 27.09.2018
- zał 2 pkt. 9 – pierwsza płatność odsetek za okres od udzielenia kredytu do 28.09.2018
- pkt. 13 siwz ppkt 6 – pierwsza płatność odsetek 28.09.2018”
Odpowiedź: Zgoda. 
Pytanie / wniosek nr 22
         „Zwracamy się również z prośbą o doprecyzowanie, która wysokość WIBOR 3M występująca w SIWZ jest obowiązująca dla przedmiotowego zamówienia, w tym do wyliczenia ceny:
- SIWZ str. 20 – jest: 1,73%
- SIWZ str. 28 – jest: 1,73%
- SIWZ str. 31 – jest: 1,73%
- SIWZ str. 32 – jest: 1,72%
- Załącznik nr 1 do SIWZ –  jest: 1,73%”
Odpowiedź: Wszędzie powinno być 1,73%.
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